Euphraxia Antigoni uxor mater Euphrasie, 351. Vidua filiam Euphrasiam commendat imperatori, 352. Secundas nuptias respicit, 352. Cum filia clam Ægyptum petit, 352. Interiorem Thebaidem penetrat, *ibid.* Monasteriis oblationes offert, *ibid.* Thymiama offert et cereos, 353. Preces petit pro marito mortuo, *ibid.* Coram Dominica

immagine filiam abbatissæ tradit, 353. Ejus sobrietas et virtus, 354. Eius mors prædicitur ab abbatissa, *ibid.* Moritura filiam instuit, *ibid.*

Euphrosyna virgo, 365. Ejus parentes, *ibid.* Mater ejus sterilis, *ibid.* Orationibus abbatissæ impetratur, *ibid.* Septennis baptizatur, *ibid.* A multis in uxorem expetit, 365. Respondetur, *ibid.* A suo patre orationibus abbatissæ commendatur, *ibid.* Euedicatur ab abbatissa, *ibid.* Investigat monasterii mores, 364. Et monachus suadet virginitatem et sexus dissimulationem, *ibid.* Accessit curat monachum ex monasterio Theodosii abbatissæ, 364. Instuitur a senæ monacho, *ibid.* Tondetur, et scheniate monachico induitur, *ibid.* Simulat se eunuchum, et ad monasterium festinat, 365. Admittitur, *ibid.* Smaragdum se nominat, *ibid.* Ejus pulchritudine diabolus abuti nititur, *ibid.* Solitudo præscribitur, ne aliis scandalo sit, 367. Oratio manifestetur et prævalet, 366. Patrem bonis sermonibus instruit et consolatur, *ibid.* XXXVIII annis solitaria in cella vixit, 366. Patri se revelat, 367. Moritur, *ibid.* Unoculo oculum restituit, *ibid.*

Eusebius episcopus Cæsariensis divinitus cognoscit Basilii et Eubuli adventum, 455. Honorifice eisdem excipit, *ibid.* Divinarum Scripturarum intelligentiam in iis miratur, *ibid.* Moritur, *ibid.* Eusebius Marciani æmulator, 809. Ejus austeritas se ro corpus constringendi primo xx librarum, inde adjicit, inde lxxx. *ibid.* Patruus ejus Marcianus, 810. Perpetuo inclusus, nulli loquens, 811. Curam gregis monastici suscipit, *ibid.* Vultu solo negligentes corrigit, *ibid.* Jejuniium et tium et quatuor dierum servat, *ibid.* Singula corporis membra docet componere, *ibid.* Oculos custodit, *ibid.* Zona ferrea et collari se deprimit in oculis evagatur, *ibid.* Pugna ejus spiritalis, 812. Successores Juliani se eidem submitunt, *ibid.* Ejus discipuli per totum orbem dispersi, 813. Eusebius sub dio vivit, 836. Pelle vestitur, *ibid.* Cicere et fabis vivit, *ibid.* Mira ejus mortificatione, *ibid.* Aversatur conversationem terrenam, 836. Cellæ aditum obstruit, *ibid.* Caricis xv transigit Quadragesimam, *ibid.* Moritur, *ibid.*

Eustathius lector injuste accusatur de stupro, 777. Deponitur ab officio, *ibid.* Oratio ejus ad Deum, 778. Eum purgare cogit calumniatrix in partu laborans divino iudicio, *ibid.* Innocens manet inclusus iustarum penitentis, 778. Ad ejus cellam pergit episcopus, *ibid.* Ejus precibus parit calumniatrix, *ibid.* Eustochium sacæ Paulæ filia, cum x virginibus vivit, 775.